
 

คำสั่งมหาวิทยาลัยสวนดุสิต

ที่      ๔๓๒๒/๒๕๖๗

เรื่อง   แต่งตั้งคณะอนุกรรมการพิจารณาการจัดทำงบประมาณ กำกับติดตามและประเมินผลโครงการ

ทุนสนับสนุนงานมูลฐาน (Fundamental Fund) ด้านการพัฒนาเชิงพื้นที่ มหาวิทยาลัยสวนดุสิต

___________________________

ให้ยกเลิกคำสั่งมหาวิทยาลัยสวนดุสิตที่ ๓๗๘๐/๒๕๖๖ เรื่อง แต่งตั้งคณะอนุกรรมการพิจารณาการจัดทำ

งบประมาณ กำกับติดตามและประเมินผลโครงการ ทุนสนับสนุนงานมูลฐาน (Fundamental Fund) ด้านการพัฒนา

เชิงพื้นที่ มหาวิทยาลัยสวนดุสิต สั่ง ณ วันที่ ๔ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๖ เพื่อให้การบริหารจัดการมีประสิทธิภาพและ

ประสิทธิผล
             อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๖ (๗) และข้อ ๑๔ แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยสวนดุสิต ว่าด้วย การ
บริหารการวิจัย พ.ศ. ๒๕๕๙ ประกอบกับมติที่ประชุมคณะกรรมการบริหารการวิจัย ในการประชุมครั้งที่
๑/๒๕๖๗ เมื่อวันที่ ๕ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๗ มหาวิทยาลัยสวนดุสิตจึงแต่งตั้งคณะอนุกรรมการฯ ดังนี้
             ๑. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ยุธยา       อยู่เย็น                      ประธานอนุกรรมการ
             ๒. ดร.มารยาท                     สมุทรสาคร                  อนุกรรมการผู้ทรงคุณวุฒิ
             ๓. นางสุปราณี                      จงดีไพศาล                 อนุกรรมการผู้ทรงคุณวุฒิ
             ๔. รองศาสตราจารย์เจษฎา       มิ่งฉาย                      อนุกรรมการผู้ทรงคุณวุฒิ
             ๕. นางขวัญนภา                    สุขคร                       อนุกรรมการ
             ๖. รองศาสตราจารย์ยุทธพงษ์     ลีลากิจไพศาล             อนุกรรมการ
             ๗. นางสาวสุชยา                   เกียรติประจักษ์            อนุกรรมการ
             ๘. นางสาวพีรดา                   พงษ์ทอง                    อนุกรรมการและเลขานุการ
             ๙. นางสาวพรปรียา                จันทร์ทิมะนันท์            ผู้ช่วยเลขานุการ

ให้คณะอนุกรรมการพิจารณาการจัดทำงบประมาณ กำกับติดตามและประเมินผลโครงการ ทุนสนับสนุนงาน
มูลฐาน (Fundamental Fund) ด้านการพัฒนาเชิงพื้นที่ มหาวิทยาลัยสวนดุสิต มีหน้าที่และอำนาจ ดังนี้
             (๑) กำหนดแนวทางการดำเนินงาน วัตถุประสงค์ เป้าหมาย และหน่วยงานที่เกี่ยวข้องกับประเด็นการ
จัดทำงบประมาณ ทุนสนับสนุนงานมูลฐาน (Fundamental Fund) ด้านการพัฒนาเชิงพื้นที่ มหาวิทยาลัย   
สวนดุสิต ให้ครอบคลุม ครบถ้วน เพื่อการมีส่วนร่วมในการพัฒนาพื้นที่ให้บริการตามความเชี่ยวชาญของ
มหาวิทยาลัยสวนดุสิตเพื่อเป็นหุ้นส่วนที่สำคัญในการพัฒนาเชิงพื้นที่อย่างยั่งยืน (กรุงเทพมหานคร สุพรรณบุรี
นครนายก ตรัง ประจวบคีรีขันธ์ ลำปาง)
             (๒) ประสานหน่วยงานที่เกี่ยวข้องจัดทำข้อเสนอโครงการ และงบประมาณที่เหมาะสมที่จะดำเนินการ
จัดทำงบประมาณ เพื่อให้การดำเนินงานเป็นไปอย่างมีประสิทธิภาพ เกิดประโยชน์สูงสุด  

-  ๒  -



(๓) พิจารณากลั่นกรองข้อเสนอโครงการภายใต้คำของบประมาณด้านวิจัยและนวัตกรรม มหาวิทยาลัย
สวนดุสิต ด้านการพัฒนาเชิงพื้นที่ มหาวิทยาลัยสวนดุสิต
             (๔) รวบรวม วิเคราะห์ เสนอกรอบวงเงินงบประมาณด้านการพัฒนาเชิงพื้นที่ มหาวิทยาลัยสวนดุสิตต่อ

คณะอนุกรรมการอำนวยการฯ

             (๕) ดำเนินการอื่นใดที่เกี่ยวข้องตามที่คณะกรรมการบริหารการวิจัยมอบหมาย
             ให้คณะอนุกรรมการพิจารณาการจัดทำงบประมาณ กำกับติดตามและประเมินผลโครงการ ทุนสนับสนุน
งานมูลฐาน (Fundamental Fund) ด้านการพัฒนาเชิงพื้นที่ มหาวิทยาลัยสวนดุสิต และเบิกเบี้ยประชุมได้ตาม
ประกาศของมหาวิทยาลัยโดยเบิกจ่ายจากเงินรายได้ของสถาบันวิจัยและพัฒนา

              ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ ๕ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๗

 

 

   สั่ง ณ  วันที่   ๑๘  กันยายน  พ.ศ.  ๒๕๖๗

  (ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.พิทักษ์ จันทร์เจริญ)

รักษาการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัยสวนดุสิต
18ก.ย.67  เวลา 16:08:24  Non-PKI Server Sign

Signature Code : NgAyA-EQAOQ-A4ADM-AQgBB


